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MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
FASE DE PROVISIÓN Ley 16/2001, 

21 de noviembre

CATEGORÍA:

Nombre D.N.I. / Pas. 1er Apellido 2do Apellido

Lista provisional de puntuación de méritos

GOBERNANTAS

Puntuación

ANEXO I

50271986 ABRAIRA FERNANDEZ MARIA ANTONIA 54,000
12724986 AGUADO DE BUSTOS M- BEGOÑA 41,850
17212537 AGUILAR UTRILLA BRAULIO MANUEL 45,150
11685779 ALONSO MARTIN ROSARIO 60,000
50943059 ALONSO PLAZA ROSA DE LIMA 112,800
50528931 ALVAREZ GARCIA ELVIRA 60,000
6991348 AMARILLA DONOSO ANDRES 44,850

17701495 ANDRES MUNIENTE GLORIA PILAR 60,000
2702038 ARROYO NUÑEZ MERCEDES 117,000
6929358 BARCO VEGAS MARIA LUISA 60,000

18401373 BELLIDO GALVEZ PALMIRA 60,000
2824011 BELLON DE LA PIEDRA GREGORIO 52,800

71001059 BERMEJO SERRANO M- DE LA GRACIA 37,950
6231101 BIELSA CARPINTERO SANDALIO 104,550

12230839 BLANCO GOMEZ ISABEL 60,000
3068486 BLAS BLAS MARIA CONCEPCIÓN 60,000

18398241 BLASCO POBO MARIA ROSA 57,000
9157014 CABALLERO MORUNO AVELINA 60,000

71112581 CALDERON ALONSO VICENTA 60,000
17221993 CARNICER CERVERO CESAR 59,850
2162135 CARRALERO ESPINOSA MERCEDES 58,350

17138068 CASTAN CASTAN ANTONIO 111,900
8797683 CLIMENT PELUFO ANTONIO AGUSTIN 60,000
367493 CON CASTRILLO NATIVIDAD M-CARMEN 57,300

50535427 CORDERO MIRANDA VISITACION 57,000
17419484 CORNAGO SANCHEZ PILAR 52,800
50162059 CUESTA COCA CATALINA 44,850
50414647 DIAGO BARTOLOME ROSA 51,450
10500860 DIAZ ARIAS PROSPERO 40,650
6499386 DIAZ GARCIA ANA 59,250

51311948 DIAZ MAROTO TELLO CARMEN 51,750
7827348 DIEZ GARCIA FELIX 60,000
1823540 DOMINGUEZ IGLESIAS MARIA DEL MAR 57,750

17870969 DURAN APARICIO MARIA FELIX 50,850
50802178 ESPIN CARRERES MARIA TERESA 60,000
20401263 ESTELLES PLA CONSUELO 46,800
51841999 ESTEVEZ VARAS FRANCISCA 60,000
51872348 EXPOSITO SERRANO JOSEFA 60,000
8747964 FERNANDEZ GONZALEZ AURORA 60,000

42974408 FERNANDEZ MORATA IGNACIO LUIS 55,950
1166252 FERNANDEZ REVUELTA DE GUZMAN RESURRECCION 120,000
8795149 FERRE CRUZ RAFAEL 41,850

17864405 FERRER ESTEBAN VICTORIA 0,000
42999838 FORTUNY ANDREU ANTONIA 108,600
80029698 FUENTES FRANCO LUIS 60,000
76172612 GALLEGO MERA JUANA 60,000
9279479 GARCIA BENITO MARINA 111,300
5248045 GARCIA BRAVO Mª GEMA 52,050
9700357 GARCIA FIERRO MARIA JESUSA 60,000
8782613 GARCIA GARCIA MARIA ISABEL 51,150
3409190 GARCIA MUÑOZ JOSE ANTONIO 60,000

71922239 GARCIA RUIZ M- YOLANDA TERESA 49,200
9153063 GARCIA SOTO MANUEL 60,000
5605915 GARCIA VEGA ANGELA 60,000
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51056457 GOBIERNO SANCHEZ AURORA 60,000
2184188 GOMEZ SERRANO MARIA DEL ROSARIO 45,300

35415779 GONZALEZ FERNANDEZ LUIS 55,350
789016 GONZALEZ MIGUEL JOSE RAMON 108,150

9256357 GOZALO GOMEZ MARIA DELIA 40,950
8790898 GUERRERO HIERRO ANTONIO 60,000

10183355 GUTIERREZ LOPEZ JULIA 48,900
6530555 HERNANDEZ DIAZ PALOMA 60,000
1070726 HERRADON JUSTE MARIA LUISA 60,000
5615305 HOYO MARTINEZ MARIA DOLORES DEL 111,900

13103968 IÑIGO CARDENAL PURIFICACIÓN 42,600
5126438 JIMENEZ ALARCON FRANCISCA ROSARIO 60,000
4158372 JIMENEZ FERNANDEZ Mª ISABEL 97,100

18004154 LANA ALFOS PABLO SIMEON 34,200
24117623 LEON ALBARRACIN ANA 48,900
37721236 LOP MARTINEZ M- CONCEPCION 37,350
13063550 LOPEZ DIEZ MARIA-ANGELES 60,000
5364325 LOPEZ FONTALBA MARGARITA 120,000

71604962 LORENZO GONZALEZ MARIA MANUELA 50,700
18418361 MALO RUBIO FERNANDO 33,750
12722963 MARTIN CUESTA MARIA TRINIDAD 109,650
2091568 MARTIN GONZALEZ MARIA DOLORES 112,050

51703069 MARTIN GONZALEZ VICTOR 43,200
50941140 MARTIN HINJOS PILAR 60,000
70714404 MARTINEZ GARCIA JOSEFA 48,900
10029762 MARTINEZ GOMEZ CARMEN 48,000
74305897 MARTINEZ PAREJA JOSEFA 56,400

649490 MARTINEZ SANCHEZ ANTONIA 60,000
74320373 MARTINEZ VALVERDE DOLORES 54,750
3753548 MATEO GOMEZ MARIA DOLORES 60,000
6987761 MERIDEÑO NEVADO JUAN LUIS 108,000
4127408 MONTEALEGRE GARCIA FELIX 50,850
9154842 MORCILLO SANCHEZ MARIA TERESA 50,700

70712916 MORELL NAVARRO TERESA 60,000
16786062 MOYA MOYA JOSE 37,050
4551479 MUÑOZ ELCHE Mª DEL PILAR 49,200
2506929 MUÑOZ ORGAZ MARI ANGELES 49,650
1097986 MUÑOZ SEGADOR MARIA DOLORES 54,300
6947251 OBREGON FUENTES MARGARITA 46,650

28400200 OCAÑA MARTIN GRACIA 43,050
51925145 ORTEGA ARGUELLES MARIA ALMUDENA 38,700
2245324 ORTIZ PINERO EMANUEL 28,950

50155040 PABLO MARTIN ANA MARIA DE 26,400
17201975 PELLUS SEBASTIAN ANGELES 44,850
72868888 PEÑA PEÑA JESUS VALENTIN 46,200
3778232 PEREZ BARROSO JOSE LUIS 60,000

73146386 PEREZ ROCHE LUISA 60,000
6554271 PINDADO PEREZ JOSE FERNANDO 43,500

51177294 PINTO HERNANZ MARIA CARMEN 60,000
6979122 PIÑAS PIÑAS CONCEPCION 41,400
379765 PUERTO RIOJA PALOMA 57,450

18009309 PUEYO CAVERO EMERITA 60,000
13071903 RAMOS ORTIZ BEGOÑA 60,000
8790541 RIO JIMENEZ MARIA ISABEL DEL 56,400
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51664224 RODRIGUEZ CHICO MARIA CARMEN 110,850
51641023 ROMERO SANCHEZ ANA ISABEL 57,750
23209917 RUIZ GUZMAN MARIA MERCEDES 120,000

379611 SACEDA POMEDA JOSE LUIS 44,700
16488478 SAEZ PRIOR JULIAN ANGEL 60,000
50022196 SANCHEZ FUENTES AMELIA 108,300
5378386 SANCHEZ LLORENTE YOLANDA 44,550
2498326 SANCHEZ OLMO MARIA ENCARNACION 53,850
4140983 SANCHEZ ORTIZ ANA ISABEL 52,200

50053086 SANCHEZ-PAUS LUMBRERAS MARI CARMEN 60,000
7040517 SANTOS PAJERO MARIA ANTONIA 32,700
383140 SANZ GORDILLO MARIA MERCEDES 33,000

9993842 SARMIENTO RODRIGUEZ M PILAR 60,000
72121809 TERAN DE LA PUENTE PEDRO 38,700
2090086 VILAR ROMERO Mª ANTONIA 41,850
647443 VILLA COLMENAREJO PAULA 56,550

7856704 YENES LOPEZ AURORA 55,800
17180655 YUBERO MUÑOZ MARIA ANTONIA 60,000
6981382 ZAMARREÑO BUENDIA CARMEN 55,350
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5364325 LOPEZ FONTALBA MARGARITA 120,000
1166252 FERNANDEZ REVUELTA DE GUZMAN RESURRECCION 120,000

23209917 RUIZ GUZMAN MARIA MERCEDES 120,000
2702038 ARROYO NUÑEZ MERCEDES 117,000

50943059 ALONSO PLAZA ROSA DE LIMA 112,800
2091568 MARTIN GONZALEZ MARIA DOLORES 112,050

17138068 CASTAN CASTAN ANTONIO 111,900
5615305 HOYO MARTINEZ MARIA DOLORES DEL 111,900
9279479 GARCIA BENITO MARINA 111,300

51664224 RODRIGUEZ CHICO MARIA CARMEN 110,850
12722963 MARTIN CUESTA MARIA TRINIDAD 109,650
42999838 FORTUNY ANDREU ANTONIA 108,600
50022196 SANCHEZ FUENTES AMELIA 108,300

789016 GONZALEZ MIGUEL JOSE RAMON 108,150
6987761 MERIDEÑO NEVADO JUAN LUIS 108,000
6231101 BIELSA CARPINTERO SANDALIO 104,550
4158372 JIMENEZ FERNANDEZ Mª ISABEL 97,100
3753548 MATEO GOMEZ MARIA DOLORES 60,000
5605915 GARCIA VEGA ANGELA 60,000
6929358 BARCO VEGAS MARIA LUISA 60,000

76172612 GALLEGO MERA JUANA 60,000
11685779 ALONSO MARTIN ROSARIO 60,000
3068486 BLAS BLAS MARIA CONCEPCIÓN 60,000

70712916 MORELL NAVARRO TERESA 60,000
51177294 PINTO HERNANZ MARIA CARMEN 60,000
16488478 SAEZ PRIOR JULIAN ANGEL 60,000
13071903 RAMOS ORTIZ BEGOÑA 60,000
3409190 GARCIA MUÑOZ JOSE ANTONIO 60,000

13063550 LOPEZ DIEZ MARIA-ANGELES 60,000
9993842 SARMIENTO RODRIGUEZ M PILAR 60,000
5126438 JIMENEZ ALARCON FRANCISCA ROSARIO 60,000

18401373 BELLIDO GALVEZ PALMIRA 60,000
9700357 GARCIA FIERRO MARIA JESUSA 60,000
3778232 PEREZ BARROSO JOSE LUIS 60,000
1070726 HERRADON JUSTE MARIA LUISA 60,000

12230839 BLANCO GOMEZ ISABEL 60,000
6530555 HERNANDEZ DIAZ PALOMA 60,000

17701495 ANDRES MUNIENTE GLORIA PILAR 60,000
71112581 CALDERON ALONSO VICENTA 60,000
17180655 YUBERO MUÑOZ MARIA ANTONIA 60,000
73146386 PEREZ ROCHE LUISA 60,000
50802178 ESPIN CARRERES MARIA TERESA 60,000
9153063 GARCIA SOTO MANUEL 60,000
9157014 CABALLERO MORUNO AVELINA 60,000

50528931 ALVAREZ GARCIA ELVIRA 60,000
8747964 FERNANDEZ GONZALEZ AURORA 60,000
7827348 DIEZ GARCIA FELIX 60,000

51841999 ESTEVEZ VARAS FRANCISCA 60,000
649490 MARTINEZ SANCHEZ ANTONIA 60,000

51872348 EXPOSITO SERRANO JOSEFA 60,000
80029698 FUENTES FRANCO LUIS 60,000
50941140 MARTIN HINJOS PILAR 60,000
18009309 PUEYO CAVERO EMERITA 60,000
50053086 SANCHEZ-PAUS LUMBRERAS MARI CARMEN 60,000
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8797683 CLIMENT PELUFO ANTONIO AGUSTIN 60,000
51056457 GOBIERNO SANCHEZ AURORA 60,000
8790898 GUERRERO HIERRO ANTONIO 60,000

17221993 CARNICER CERVERO CESAR 59,850
6499386 DIAZ GARCIA ANA 59,250
2162135 CARRALERO ESPINOSA MERCEDES 58,350

51641023 ROMERO SANCHEZ ANA ISABEL 57,750
1823540 DOMINGUEZ IGLESIAS MARIA DEL MAR 57,750
379765 PUERTO RIOJA PALOMA 57,450
367493 CON CASTRILLO NATIVIDAD M-CARMEN 57,300

18398241 BLASCO POBO MARIA ROSA 57,000
50535427 CORDERO MIRANDA VISITACION 57,000

647443 VILLA COLMENAREJO PAULA 56,550
74305897 MARTINEZ PAREJA JOSEFA 56,400
8790541 RIO JIMENEZ MARIA ISABEL DEL 56,400

42974408 FERNANDEZ MORATA IGNACIO LUIS 55,950
7856704 YENES LOPEZ AURORA 55,800

35415779 GONZALEZ FERNANDEZ LUIS 55,350
6981382 ZAMARREÑO BUENDIA CARMEN 55,350

74320373 MARTINEZ VALVERDE DOLORES 54,750
1097986 MUÑOZ SEGADOR MARIA DOLORES 54,300

50271986 ABRAIRA FERNANDEZ MARIA ANTONIA 54,000
2498326 SANCHEZ OLMO MARIA ENCARNACION 53,850
2824011 BELLON DE LA PIEDRA GREGORIO 52,800

17419484 CORNAGO SANCHEZ PILAR 52,800
4140983 SANCHEZ ORTIZ ANA ISABEL 52,200
5248045 GARCIA BRAVO Mª GEMA 52,050

51311948 DIAZ MAROTO TELLO CARMEN 51,750
50414647 DIAGO BARTOLOME ROSA 51,450
8782613 GARCIA GARCIA MARIA ISABEL 51,150
4127408 MONTEALEGRE GARCIA FELIX 50,850

17870969 DURAN APARICIO MARIA FELIX 50,850
71604962 LORENZO GONZALEZ MARIA MANUELA 50,700
9154842 MORCILLO SANCHEZ MARIA TERESA 50,700
2506929 MUÑOZ ORGAZ MARI ANGELES 49,650

71922239 GARCIA RUIZ M- YOLANDA TERESA 49,200
4551479 MUÑOZ ELCHE Mª DEL PILAR 49,200

10183355 GUTIERREZ LOPEZ JULIA 48,900
70714404 MARTINEZ GARCIA JOSEFA 48,900
24117623 LEON ALBARRACIN ANA 48,900
10029762 MARTINEZ GOMEZ CARMEN 48,000
20401263 ESTELLES PLA CONSUELO 46,800
6947251 OBREGON FUENTES MARGARITA 46,650

72868888 PEÑA PEÑA JESUS VALENTIN 46,200
2184188 GOMEZ SERRANO MARIA DEL ROSARIO 45,300

17212537 AGUILAR UTRILLA BRAULIO MANUEL 45,150
17201975 PELLUS SEBASTIAN ANGELES 44,850
6991348 AMARILLA DONOSO ANDRES 44,850

50162059 CUESTA COCA CATALINA 44,850
379611 SACEDA POMEDA JOSE LUIS 44,700

5378386 SANCHEZ LLORENTE YOLANDA 44,550
6554271 PINDADO PEREZ JOSE FERNANDO 43,500

51703069 MARTIN GONZALEZ VICTOR 43,200
28400200 OCAÑA MARTIN GRACIA 43,050
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13103968 IÑIGO CARDENAL PURIFICACIÓN 42,600
12724986 AGUADO DE BUSTOS M- BEGOÑA 41,850
2090086 VILAR ROMERO Mª ANTONIA 41,850
8795149 FERRE CRUZ RAFAEL 41,850
6979122 PIÑAS PIÑAS CONCEPCION 41,400
9256357 GOZALO GOMEZ MARIA DELIA 40,950

10500860 DIAZ ARIAS PROSPERO 40,650
72121809 TERAN DE LA PUENTE PEDRO 38,700
51925145 ORTEGA ARGUELLES MARIA ALMUDENA 38,700
71001059 BERMEJO SERRANO M- DE LA GRACIA 37,950
37721236 LOP MARTINEZ M- CONCEPCION 37,350
16786062 MOYA MOYA JOSE 37,050
18004154 LANA ALFOS PABLO SIMEON 34,200
18418361 MALO RUBIO FERNANDO 33,750

383140 SANZ GORDILLO MARIA MERCEDES 33,000
7040517 SANTOS PAJERO MARIA ANTONIA 32,700
2245324 ORTIZ PINERO EMANUEL 28,950

50155040 PABLO MARTIN ANA MARIA DE 26,400
17864405 FERRER ESTEBAN VICTORIA 0,000
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12740034 BUJEDO SAN MIGUEL VIRGINIA MERCEDES Excl.: 7

42940289 MUNTANER SAMPOL PEDRO Excl.: 7
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